

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400197001

招标人	中国石化销售股份有限公司云南临沧石油分公司					联系人及电话	杨艳红 0883-2135430	
项目名称	双江自治县闷乐加油站建设项目					行业主管部门	双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县住房和城乡建设局	
招标代理机构	江苏中衡工程项目管理咨询有限公司					联系人及电话	戚成珍 15587133967	
招标备案编号	ZBBA53092524042904					招标方式	公开√ 邀请□	
招标类别	√ 施工 □ 监理 □ 设计 □ 勘察 □ 设备 □ 材料 □ 其他							
评标办法	综合评估法	开标地点	双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县公共资源交易中心			招标规模及结构类型	新建站房 242.83 平方米，新建罩棚 199.57 平方米（按投影面积 399.14 平方米折半计算）及室外场地工程（含地坪硬化、绿化、实体围墙、给排水、电气及防雷接地、工艺管道及设备等等）。（含钢结构）	
招标方式	公开招标	拦标价(万元)	3622905.59 元（含有损甲供部分）			投标人数量	11	
拟中标人	江西元中钢结构有限公司	联系人及电话	王慧玲 18468048492	中标价(万元) \\费率（%）	351.437668	质量承诺	严格按照国家《汽车加油加气加氢站技术标准》(GB50156-2021)版、《中国石化综合加能站形象标准手册》（2023 版本）及《中石化易捷便利店形象标准手册》（2022 版）标准规范要求施工，符合国家、地方及行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性验收合格。	
√ 工期 □ 交货期 □ 监理期限 □ 设计/勘察期限						120 日历天		
公示时间	2024 年 06 月 03 日至 2024 年 06 月 05 日（公示期至少为 3 个工作日）							
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及证书注册编号		投标报(万元)\\费率（%）	工期	得分（票）
第一中标候选人	江西元中钢结构有限公司		负猛	一级注册建造师（注册证号：赣 1412019202005855）		351.437668	120 日历天	92.23
第二中标候选人	云南呈康建设工程有限公司		李兵	二级注册建造师（注册证号：云 2532019202143715）		348.533411	120 日历天	89.87
第三中标候选人	山东长龙三辉建设工程有限公司		王绪洋	二级注册建造师（注册证号：鲁 2372021202250653）		348.585635	120 日历天	83.97
备注								
否决(废标)情况：								
被否决（废标）投标人名称			否决(废标)原因					
云南常瑞建设工程有限公司			2021 年度经审计的审计报告及财务报表中未提供现金流量表，资格评审不予通过。					
招标人审核意见			同意发布。 审核人： (盖章)					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。								

